
 

 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Ogres Zelta Liepa” 
Reģistrācijas Nr. 40203310059 

 
 

 
NEAUDITĒTS SAĪSINĀTS 

STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 

2025.gada 1.ceturksnis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ogre 

2025 



2  

Kapitālsabiedrības firma: sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ogres Zelta Liepa” 
Reģistrācijas numurs:  40203310059, 

Reģistrācijas datums: 2021.gada 15.aprilis 

Juridiskā adrese: Brīvības iela 18, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

Galvenie darbības veidi pēc NACE: 56.10 Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu 
pakalpojumi. 

Sabiedrības pamatkapitāls ir: 82 800.00EUR, ko veido 82 800 daļas. 

Dalībnieki:  Ogres novada pašvaldība 100% 

Valdes locekli: Inita Kaugare - valdes loceklis 

Pārskata periods: 2025. gada 1. janvāris — 31.marts 

Sabiedrība nav dalībnieks citās kapitālsabiedrībās 



3  

VADĪBAS ZIŅOJUMS starp periodu finanšu pārskatam par 2025.gada 1.ceturskni 

 
Kapitālsabiedrības darbības mērķis un funkcijas (saskaņā ar Sabiedrības statūtiem) 
Sabiedrības darbības mērķis (misija) ir veicināt sabiedrības dzīves kvalitātes uzlabošanu un sekmēt 
sociālas atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu nodarbinātību. 
Lai īstenotu Sabiedrības mērķi, Statūtos tai noteiktas šādas funkcijas: 
1) nodrošināt dažādu sociālo atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu, jo īpaši jauniešu 
ar īpašām vajadzībām nodarbinātību, atbilstoši to spējām un kvalifikācijai; 
2) veicināt sabiedrības izglītošanu par sociālas atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu 
nodarbinātības iespējām; 
3) nodrošināt apmācības iespējas potenciālajiem darba devējiem darbam ar sociālās 
atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu; 
4) nodrošināt izpratni par dažādām profesijām (apkopējs, trauku mazgātājs, pavārs, 
virtuves strādnieks, darbs apkalpojošajā sfērā, bārmenis, uzņēmējdarbība un vadīt prasmē, 
grāmatvedībā, personāl vadībā, u.c.) un praktiskās apmācības iespējas dažādām sociālās 
atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupām; 
5) veicināt sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu integrāciju darba tirgū. 

 
 

Būtiskas pārmaiņas iestādes darbībā 
Būtiskas pārmaiņas iestādes darbībā nav veiktas. Uzņēmums īsteno tās statūtos noteiktos mērķus un 
uzdevumus, regulāri publicē informāciju par savām aktivitātēm savā sociālajā vietnē Facebook (Pie 
zelta Liepas). 
 

Būtiskākie paveiktie darbi pārskata periodā 
Paredzamie notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt iestādes darbību nākotnē 

 
 2025. gadā Uzņēmums uzsāk darbu pie neformālās izglītības licencēšanas un mācību 
programmas atvēršanas personām ar īpašām vajadzībām. Tādējādi tiks sniegta gan profesionāla 
apmācība, gan sniegta iespēja pēc iespējas vairāk personām apgūt dažādas darba prasmes un pirmās 
iemaņas nodarbinātībā. 
 Turpinot darbu pie sabiedrības izglītošanas par iekļaujošo vidi un personu ar īpašām 
vajadzībām nodarbinātību, Uzņēmums turpina iesākto darbu sabiedrības izglītošanā par iekļaujoši 
vidi, kļūstot par vienu no līderiem valsts mērogā un stabilu sadarbības partneri gan sociālajiem 
uzņēmumiem, gan potenciālajiem darba devējiem, kā arī turpina sniegt būtiskus un kvalitatīvus 
ieteikumus nozares ministrijām normatīvo aktu izstrādē un pilnveidošanā.  
 2025. gada 6. janvārī starp Uzņēmumu un Nodarbinātības valsts aģentūru noslēgts līgums 
Nr. 8.3-2.7.1/2-2025 par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Pasākumi noteiktām personu grupām” 
īstenošanu ESF Plus projekta „Pasākumi iekļaujošai nodarbinātībai” Nr. 4.3.3.2/1/24/I/002 ietvaros. 
Līguma priekšmets ir personu ar invaliditāti nodarbināšana valsts līdzfinansētās darba vietās. Līguma 
ietvaros paredzētais valsts līdzfinansējums ir būtisks atbalsts Uzņēmuma darbības turpināšanai un 
attīstībai, kas ļaus arī radīt jaunas darba vietas personām ar invaliditāti.  
 Uzņēmuma darbībai būtiskas izmaiņas ir Latvijas valsts ekonomikā un ievērojamais cenu 
pieaugums pārtikas produktiem. Liela ietekme 2025. gada janvārī bija cenu kāpumam pārtikai un 
bezalkoholiskajiem dzērieniem par 0,6%, kas kopējo patēriņa cenu līmeni palielināja par 0,2 
procentpunktiem.2 2025. gada 4. maijā Ogrē paredzēta grilbāra atvēršana Ogres pilsētā, netālu no 
kafejnīcas “Pie zelta liepas” (dzelzceļa otrā pusē), kā arī līdzās grilbāram esošā jaunā Neatkarības 
laukuma un muzeja atklāšana. Līdz ar to 2025. gadā būtiski pieaugs uzņēmēju konkurētspēja 
ēdināšanas jomā. Ņemot vērā, ka 2025. gadā tiek palielināts minimālās mēnešalgas slieksnis no 700 
EUR uz 740 EUR, arī Uzņēmumam ir jāveic izmaiņas darbiniekiem noteiktajā atalgojumā, 



4  

paaugstinot vienas stundas likmi no 5 EUR uz 6 EUR un no 7 EUR uz 8 EUR. 
 Ņemot vērā kopējo cenu kāpumu valstī dažādiem pakalpojumiem un produktiem 
(pārtika, degviela, medicīna u.c.), rezultātā iedzīvotājiem samazinās maksātspēja attiecībā uz dažādu 
pakalpojumu saņemšanu, kas nav saistīts ar pamatvajadzību nodrošināšanu, un var negatīvi ietekmēt 
uzņēmuma darbību.  
 Lai veicinātu Uzņēmuma konkurētspēju un klientu piesaisti, 2025. gadā Uzņēmums ēkas 
pagrabtelpās plāno izveidot pastāvīgo ekspozīciju (muzeju) par ēkas unikālo vēsturi, kafejnīcas 
pirmsākumiem un tās sociālo darbību mūsdienās. Ekspozīcijas izveidei papildus nepieciešami ap 
2000 EUR (sienu gruntēšana, projektora iegāde instalācijai par čekistu noklausīšanos kafejnīcas 
telpās, informatīvo stendu sagatavošana un izvietošana, mēbeļu un servīzes iegāde ēdamzāles 
instalācijai atbilstoši kafejnīcas pirmsākumiem). Ekspozīcijas atklāšana un iespēja nelieliem 
pasākumiem rezervēt unikālo ēdamzāli ēkas pagrabstāvā, piesaistīs papildus apmeklētājus un finanšu 
līdzekļus Uzņēmuma darbībai.  
 Lai paplašinātu Uzņēmuma darbību un ēkas lietderīgu izmantošanu, ēkas 2. un 3. stāvā 
būtu lietderīgi izveidot viesnīcu, kas nodrošinātu gan stabilu Uzņēmuma nākotni, gan sniegtu iespēju 
veidot jaunas darba vietas cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Ņemot vērā, ka uz šo brīdi Ogres pilsētā 
nav viesnīcas, bet ēka, kurā Uzņēmums īsteno savu darbību, atrodas pašā pilsētas centrā, nodrošinot 
gan ērtu piekļuvi ar sabiedrisko transportu, ir izvietota stāvvieta automašīnu novietnei kafejnīcas 
klientiem, kā arī nodrošina ērtu pārvietošanos ar kājām uz pilsētā notiekošajiem kultūras, mākslas un 
sporta pasākumiem, šāda iespēja būtu unikāla un paredzētu stabilu viesnīcas darbību un regulāru 
noslogotību visa gada garumā. Tomēr, lai to īstenotu, ir nepieciešamas ievērojamas investīcijas ēkas 
2. un 3. stāva remontam. Uzņēmumam šādu līdzekļu nav. Kā arī ņemot vērā tiesisko regulējumu, 
Uzņēmumam šobrīd ir grūti piesaistīt papildus finansējumu projektu vai aizņēmumu veidā 

 

Sabiedrības darbība pārskata periodā (2025.gada 1.eeturksnis) 
 

Finanšu pārskats 
Bilance uz 31.03.2025. 

AKTĪVS 
Piezīmes 

nr. 
Pārskata 

perioda beigās 

Pārskata 
perioda 
sākumā 

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     
  I. Nemateriālie ieguldījumi     

  

1. Attīstības izmaksas       
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības       
3. Citi nemateriālie ieguldījumi       
4. Nemateriālā vērtība       
5. Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem       
NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 0   

  II. Pamatlīdzekļi     
    1. Nekustamie īpašumi       
    a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves   0   

    b) ieguldījuma īpašumi       

  

2. Dzīvnieki un augi       
a) darba vai produktīvie dzīvnieki un ilggadīgie stādījumi       
b) bioloģiskie aktīvi       
3. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos       
4. Ilgtermiņa ieguldījumi publiskā partnera pamatlīdzekļos       
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces       
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 6 10 525 11 214 
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 
izmaksas       
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem       
PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ 10 525 11 214 



5  

  III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi     

  

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā       
2. Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām       
3. Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā       
4. Aizdevumi asociētajām sabiedrībām       
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi       
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori       
7. Pašu akcijas un daļas       
8. Aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai       
ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 10 525 11 214 

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     

  I. Krājumi     

  

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli       
2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi       
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 7 515 515 
4. Avansa maksājumi par krājumiem       
5. Dzīvnieki un augi       
a) dzīvnieki un viengadīgie stādījumi       
b) bioloģiskie aktīvi       
KRĀJUMI KOPĀ 515 515 

  II. Debitori     

    1. Pircēju un pasūtītāju parādi 8 701 701 

    2. Radniecīgo sabiedrību parādi       

    3. Asociēto sabiedrību parādi       

    4. Citi debitori 9 389 600 

    5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā       

    6. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai       

    7. Nākamo periodu izmaksas       

    8. Uzkrātie ieņēmumi       

    DEBITORI KOPĀ 1 090 1 301 

  III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi     

  

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā       
2. Pašu akcijas vai daļas       
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos       
4. Atvasinātie finanšu instrumenti       
ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0 

  IV. Nauda                                                        10 13 274 34 307 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 14 879 36 123 

BILANCE 25 404 47 337 
Bilances kopsumma 

PASĪVS 
Piezīmes 

nr. 
Pārskata perioda 

beigās 
Pārskata perioda 

sākumā 

1. PAŠU KAPITĀLS     

  

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 11 82 800 82 800 
2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums       
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve       
4. Finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerve       
5. Rezerves:     
     a) likumā noteiktās rezerves       
     b) rezerves pašu akcijām vai daļām       
     c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves       
     d) rezerves, kas novirzītas attīstībai       
     e) pārējās rezerves       



6  

6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 

  -79 191 -21 134 
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi   -9 647 -58 057 

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ -6 038 3 609 

2. UZKRĀJUMI     

  

1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām       
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem       
3. Citi uzkrājumi       

UZKRĀJUMI KOPĀ 0 0 

3. ILGTERMIŅA KREDITORI     

  

1. Aizņēmumi no obligācijām       
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi       
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm       
4. Citi aizņēmumi       
5. No pircējiem saņemtie avansi       
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem       
7. Maksājamie vekseļi       
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām       
9. Parādi asociētajām sabiedrībām       
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas        
11. Pārējie kreditori        

12. Nākamo periodu ieņēmumi       
 

13. Neizmaksātās dividendes       
 

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 0 0  

4. ĪSTERMIŅA KREDITORI      

  

1. Aizņēmumi pret obligācijām        

2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi        

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm        

4. Citi aizņēmumi        

5. No pircējiem saņemtie avansi   1 453 1 453  

6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem   20 147 22 460  

7. Maksājamie vekseļi       
 

8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām       
 

9. Parādi asociētajām sabiedrībām       
 

10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 12 

5 609 8 648 

 

 
11. Pārējie kreditori   4 233 4 298 

 

12. Nākamo periodu ieņēmumi       
 

13. Neizmaksātās dividendes       
 

14. Uzkrātās saistības 13 0 6 869 
 

15. Atvasinātie finanšu instrumenti       
 

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 31 442 43 728  

BILANCE 25 404 47 337  

 
 

   
 

SIA “Ogres Zelta Liepa” valdes locekle  Inita Kaugare  
 

    
 

SIA "Accounting Finance Group", ārpakalpojumu galvenā grāmatvede Iluta Tukiša  
 

 
 
 
 
 
 



7  

SIA "Ogres Zelta Liepa" 
40203310059 
Brīvības iela 18, Ogre, Ogres nov., LV-5001 
Pārskata periods  01.01.2025-31.03.2025 
     

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(pēc izdevumu funkcijas) 

    EUR 
Nr. 
p.k

. 
Rādītāja nosaukums  

Piezīme
s nr. 

Pārskata 
gads  

Iepriekšējai
s pārskata 

gads 
1 Neto apgrozījums   25 295 85 028 
  a) no lauksaimnieciskās darbības       
  b) no sniegtajiem būvniecības pakalpojumiem       
  c) no citiem pamatdarbības veidiem 1 25 295 85 028 

2 
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 
sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

2 33 998 132 321 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi   -8 703 -47 293 
4 Pārdošanas izmaksas   300   
5 Administrācijas izmaksas  3 1 658 7 675 
6 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi   1 476   
7 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 4 461 3 072 
8 Ieņēmumi no līdzdalības   0 0 
  a) radniecīgo sabiedrību kapitālā       
  b) asociēto sabiedrību kapitālā       
  c) citu sabiedrību kapitālā       

9 
Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un aizdevumiem, kas 
veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus  

  0 0 

  a) no radniecīgajām sabiedrībām       

  
b) no asociētajām sabiedrībām un citām sabiedrībām, kā arī no 
vērtspapīriem un citiem ilgtermiņa debitoriem 

      

10 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi   0 0 
  a) no radniecīgajām sabiedrībām       
  b) no citām personām   0 0 

11 
Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma 
korekcijas 

      

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas   0 0 
  a) radniecīgajām sabiedrībām       
  b) citām personām       

13 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa   -9 647 -58 040 
14 Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu   0 17 

15 
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 
aprēķināšanas 

  -9 647 -58 057 

16 
Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību 
atlikumu izmaiņām 

      

17 Ārkārtas dividendes       
18 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi   -9 647 -58 057 

     
 SIA “Ogres Zelta Liepa” valdes locekle  Inita Kaugare 

 SIA "Accounting Finance Group", ārpakalpojumu galvenā grāmatvede 
Iluta 
Tukiša 
  

 



8  

 
PIELIKUMS FINANSU PĀRSKATAM 

 
Starp periodu operatīvais finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar LR normatīviem aktiem: 

• 01.01.2022. “Grāmatvedības likums”; 
• 01.01.2016. 1iI‹aimu “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu”; 

• 22.10.2015. MK noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 
piemērošanas noteikumi”; 

• 01.01.2022. MK noteikumiem Nr. 877„Grāmatvedības kārtošanas noteikumi”. Starp 
periodu finanšu pārskatā katram bilances, pelņas vat zaudējumu aprēķina, naudas plūsmas 
pārskata un pasu kapitāla izmainu pārskata postenim paradīti attiecīgie iepriekšējā pārskata perioda 
skaitli un tie ir salīdzināmi. 

 
 

Ogres Zelta Liepa valdes 1ocekļa p.i. Inita Kaugare 


